
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка» 

350089 Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,  

ул. Бульварное Кольцо, 19 

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел. 8(861)261-72-08 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2023 г.                                                                                                   № 60-д 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

 

В соответствии со статьёй 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 

нормативных актов МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 223 

«Лебёдушка», обжалования решений о применении к обучающимся 

дисциплинарного взыскания,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить в МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 223 

«Лебёдушка» комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии:   

- С.А. Поликарпова, заведующий ДОО; 

Члены комиссии:  

- Е.В. Мистрюкова, зам. заведующего; 

- Бочкарева Н.В., педагог-психолог; 

- Усатая Т.В. - родитель; 

- Дар К.Э. - родитель; 

- Соверткова Е.В. – родитель 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений». 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий                                                                                   С.А. Поликарпова  


		2023-12-19T10:14:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"




